

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت مطرح کردند؛

تقدیر و تمجید همراه با تذکرات مهم درباره معیشت مردم و رشد تولید



بایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری: رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیئت دولت، با تقدیر و تمجید از عملکرد خوب و قوی دولت در برخی بخش‌ها از جمله «کارهای زیربنایی»، «رشد شاخص‌های کلان اقتصادی» و «سیاست خارجی» گفتند؛ با وجود کارهای اساسی تحسین‌برانگیز دولت، متأسفانه مسائل معیشتی مانند غبار مانع دیدن کارهای اساسی دولت است. لازم است تورم نامطلوب دورقمی هرچه ممکن است کاهش یابد و عدالت، کاهش فاصله طبقاتی، ثبات بازار، کاهش تورم، ثبات نرخ ارز و رشد تولید به‌عنوان شاخص‌های مهم در همه تصمیمات و اقدامات دولت ازجمله در برنامه هفتم توسعه، مورد توجه کامل قرار داشته باشد. حضرت آیت‌الله‌خامن‌ه‌ای در این دیدار که در سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر و به مناسبت هفته دولت انجام شد، جلب رضای الهی و کار بسرای مردم را دو ویژگی اساسی این دو شهید بزرگوار خواندند و گفتند: رجایی و باهنر با جهت‌گیری‌های الهی و انقلابی، کار برای مردم را هم باعث جلب رضای الهی می‌دانستند و این هدف اساسی‌سر همه فعالیت‌ها، انتصابات و کارکردهای آنان سبایه‌افکن بود؛ بنابراین اسم رمز همه دولت‌های نظام اسلامی باید کسب رضای الهی و کار برای مردم باشد. ایشان با اشاره به حمایت رهبری از همه دولت‌ها با گرایش‌ها و توانمندی‌های مختلف، کمک به قسوه مجریه را وظیفه‌ای همگانی برشمردند و افزودند: عملکرد دوساله این دولت موجب تقدیر و تمجید است، اما متأسفانه به علت نارسایی در زبان رسانه‌ای دولت، فعالیت‌های خوب آن به اندازه لازم و شایسته به‌ آذهان مردم منعکس نشده است. رهبر انقلاب در تشریح برخی کارهای قوی دولت در بخش اقتصاد، به رشد شاخص‌های کلان ازجمله رشد اقتصادی به‌خصوص در بخش صنعت، افزایش رشد سرمایه‌گذاری، کاهش رشد نقدینگی، کاهش بی‌کاری، کاهش ضریب جینی و افزایش صادرات اشاره کردند و افزودند: تقویت نظام مالیاتی، افزایش محصولات پتروشیمی و کارهای ارزنده در زمینه نفت و گاز و راه‌اندازی چند هزار کارگاه تعطیل یا نیمه‌تعطیل از دیگر اقدامات قابل تقدیر دولت است که البته اثرگذاری افزایش شاخص‌های کلان اقتصادی و اقدامات زیربنایی در زندگی مردم، نیاز به گذشت زمان دارد. حضرت آیت‌الله‌خامن‌ه‌ای در علت‌یابی انعکاس ضعیف اقدامات خوب دولت در جامعه، دو نکته را بیان کردند: اول، ضعف اطلاع‌رسانی هنرمندانه دولت و دوم، مشکلات معیشتی ازجمله گرانی شدید برخی مواد غذایی و گرانی مستاصل‌کننده در بخش مسکن که باعث شده همچون غبار مانع دیدن کارهای اساسی دولت شود. رهبر انقلاب دولت در بخش‌های مدیریتی را هم مهم دانستند و گفتند: حضور در بین مردم و مواجهه مستقیم و صمیمی و متواضعانه با آنها، بسیار بالزش است. ایشان افزودند: ما حق نداریم از جایگاه بالا و متکبرانه با مردم حرف بزنیم؛ زیرا ما اصلا کسی نیستیم

دستپاچه شروع به واردات کنیم، طبعاً دچار مشکل می‌شویم. حضرت آیت‌الله‌خامن‌ه‌ای با ابراز خرسندی از خرید بیش از ۱۰ میلیون تن گندم در سال جاری افزودند: اگر از تولیدکنندگان دیگر ارقام کشاورزی و تولیدکنندگان صنعتی، معدنی و خدماتی هم حمایت شود، قادرند نیازهای کشور را تا حد فراوانی تأمین کنند. رهبر انقلاب در تذکر بعدی با اشاره به تکالیف دولت در برنامه هفتم، از دولت خواستند در همه کارها و تصمیم‌های اقتصادی چند نقطه مهم و قابل سنجش مانند عدالت، کاهش فاصله طبقاتی، ثبات بازار، کاهش تورم، ثبات نرخ ارز و رشد تولید را مراقبت و رعایت کند و تصمیم‌های اقتصادی با توجه به تأثیر آنها بر روی این شاخص‌ها گرفته شود. حضرت آیت‌الله‌خامن‌ه‌ای معیشت مردم را مسئله‌ای بسیار مهم برشمردند و افزودند: مشکلات معیشتی مانند گرانی مسکن و اجاره‌خانه باعث می‌شود همه کارهای خوب و پرزحمت دولت تحت‌الشعاع قرار گرفته و از چشم‌ها دور بماند. ایشان هدف اصلی از تحریم‌ها را معیشت مردم و گروگان گرفتن آن دانستند و گفتند: در زمینه رفع تحریم‌ها کارها و مذاکراتی در حال انجام است که در جای خود درست و محفوظ است، اما به موازات آن باید خط‌خثی‌کردن تحریم‌ها دنبال شود که مهم‌ترین شاخص آن، کاهش تورم است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به آمارهای مسئولان درباره کاهش تورم از ابتدای دولت، خاطرنشان کردند: این کاهش خوب است اما کافی نیست؛ چراکه استمرار تورم دورقمی برای چند سال پیاپی نامطلوب است و باید تلاش کرد هر قدر ممکن است کم شود. ایشان به سرانجام رساندن کارها و طرح‌های زیاد نیمه‌تمام، حل مسئله ناترازی

پیشرفت‌ها می‌تواند اطلاعات آنها را کامل کند. ایشان زمینه‌سازی برای مشاهده پیشرفت‌های عمومی کشور را ضروری دانستند و گفتند: یکی از نقاط امید دشمن برای ستیزه‌گری با ایران، دانشگاه‌هاست که حضور مسئولان در دانشگاه، آن برنامه را خنثی می‌کند. «کارآمدسازی فعالیت‌های رسانه‌ای دولت» تذکر بعدی رهبر انقلاب بود که در این زمینه گفتند؛ برای هر اقدام مهم، یک بیوسست تبلیغاتی روشن لازم است؛ مثلاً در قضیه حذف ارز ترجیحی که کار لازمی بود، باید به صورت روشن، علت این کار و فواید و آثار آن برای مردم تبیین می‌شد. حضرت آیت‌الله‌خامن‌ه‌ای با تأکید بر استفاده از خرد جمعی در کارها، افزودند: سخنان، آمارها و وعده‌های مسئولان دولتی باید انسجام داشته باشد، نه اینکه دستگاه‌ها آمارها و وعده‌های یکدیگر را رد کنند یا غیرعملی بدانند. ایشان در آخرین نکته، دولتمردان را به بی‌اعتنایی به جوسازی‌ها و حاشیه‌ها توصیه کردند و گفتند: ممکن است عده‌ای با فعالیت شدید در فضای مجازی به دنبال جنجال برای جلوگیری از یک اقدام دولت یا تحمیل اقدامی به دولت باشند، اما اگر آن تصمیم یا اقدام شما سنجیده و اندیشیده‌شده است، نباید به جنجال‌های گروه‌های فشار توجه کنید، بلکه با توکل به خدا گام‌ها را محکم و با پیگیری کامل بردارید. حضرت آیت‌الله‌خامن‌ه‌ای در پایان ابراز امیدواری کردند به توفیق الهی موفقیت‌های دولت در مدت باقی‌مانده از مسئولیت، مضاعف باشند. در ابتدای این دیدار رئیس‌جمهوری با بیان گزارشی از چالش‌های پیش‌روی دولت در زمان آغاز به کار همچون کرونا، کسری بودجه و کمبود کالاهای اساسی، به برشمردن رویکردها و اقدامات دولت برای عبور از موانع اشاره کرد و گفت: رشد چهاردرصدی تولید در دو سال پیاپی، کاهش نرخ بی‌کاری به ۸.۲ درصد، رونق بی‌سابقه تجارت کشور، افزایش تولید نفت و گاز و حل کامل مشکل باقی‌ماندن ۸۷ میلیون بشکه میعانات روی آب، برنامه‌ریزی برای حل ۲۲ هزار مگاوات ناترازی برق، تدبیر دولت برای رفع تنش آبی و حل مشکل سه‌هزارو ۵۰۰ روستا، افزایش تولید گاز برای کاهش ناترازی در بخش گاز، برنامه‌ریزی برای اصلاح نظام بانکی، کاهش رشد نقدینگی از ۴۰ درصد به ۲۷ درصد، تمرکز بر روی اصلاح نظام و ساختار بودجه، افزایش ۱۵ هزار تخت بیمارستانی از ابتدای دولت، پوشش فراگیر بیمه سلامت، رشد کمی و کیفی شرکت‌های دانش‌بنیان، افزایش ۵۹درصدی مدال آوری جوانان ورزشکار کشور، فعال‌شدن سامانه‌های شفافیت برای پیشگیری از بروز فساد، ورود هشت میلیون گردشگر خارجی به کشور، بیش از ۱۰ میلیون تن خرید تضمینی گندم، هدف‌گذاری تولید ۱.۷ میلیون خودرو تا پایان سال، پیگیری مذاکرات رفع تحریم و در عین حال دنبال‌کردن سیاست همسایگی، حضور در ائتلاف‌های بزرگ جهانی و بازگرداندن اموال ملت ایران در کشورهای مختلف ازجمله اقدامات و برنامه‌های دولت در این مدت بوده است. آقای رئیسی تمرکز دولت بر کار بی‌وقفه و پرهیز از درگیرشدن در حاشیه‌ها را سیاست دولت خواند و گفت: با کمک، مشارکت و نقش‌آفرینی خود مردم، پروژه دشمن برای منزوی‌کردن ایران در جهان و ناامیدکردن مردم در داخل شکست خورد. آقای مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور نیز در این دیدار گزارشی از وضعیت شاخص‌های کلان اقتصادی و اهتمام دولت به شعار سال بیان کرد و گفت: حضور در بین مردم و مواجهه مستقیم و صمیمی و متواضعانه با آنها، بسیار بالزش است. ایشان افزودند: ما حق نداریم از جایگاه بالا و متکبرانه با مردم حرف بزنیم؛ زیرا ما اصلا کسی نیستیم



The Longines Legend Diver Watch

Elegance is an attitude

لونژین
LONGINES

SARMAN CO.

1832 Dr. Shariati Ave. Next to Pol-E-Roomi Tehran IRAN

Tel.: +98 21 226.137.52